INDICAÇÃO Nº 1105 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
colocação de um braço de luz direcionado para feira de artesanato na entrada do bairro
Cervo, região dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

Moradores e proprietários das barracas da feirinha de
artesanato, reivindicam por iluminação para melhor exposição dos produtos quando o
atendimento se estende até o começo da noite.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A1D1C7N8M7Y0H0C5
		2021-09-27T14:35:00-0300